
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О назначении выборов депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан шестого созыва 

В соответствии с пунктом 15 статьи 75 Конституции 
Татарстан, частью 1 статьи 87 Избирательного кодекса 

Татарстан Государственный Совет Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

про е кт 

Республики 

Республики 

Татарстан 

Назначить выборы депутатов Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва на 8 сентября 2019 года. 

ПредседателЪ Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


